
Uchwafa Nr XIV/100/2016
Rady Gminy Stary Targ
z dnia 11 kwietnia 2016 r.

w sprawie

uchwalenia nowej wysokości stawki podatku od ni€ruchdmości na rok 20l6 od budowli

Na podstawię art'l8 ust.2 pkt 8 i art.40 usl'l uslawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym 0ednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz.l515) i art.5 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia l99l
r o podatkach i oplatach lokalnych (ednolity tekst| Dz.U. z20I4 t. poz' 849 z późn. zt|.)
Rada Gminy stary Targ uchwala, co następuje:

$1 .

Uchwala się nową stawkę podatku od nięruchomości na rok 2016 od budowli| ich wartości
określonej na podstawie ań.4 ust.l pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych -

2yo z wjątk|efi]. od budowli wykorzystywanych na potrzeby zbiorowego odprowadzenia
ścieków oraz zbiorowego zaopaIrzenia wodę: 0,2%o.
wyżej okeślona nowa stawka podatku od nieruchomości od budowli obowiąanje wyłącznie na
przyszłość, to jest po upływie 14 dni od dnia ogłoszeńa ninięjszęj uchwały w Dzienniku
Urzędowym województwa Pomorskiego. Niniejsza uchwała ńe możę stanowić podstawy do
iĄdania zwrofi poda&u uiszczonego w dotychcfas obowiąZującej stawce' wynikającej z
uchwały Rady Gminy Stary Targ nr XI/65/20l5 z dnia l3 listopada 2015 r
Uchyla się $ l ust' 3 uchwaty Rady Gminy Stary Targ nr XI /65/20|5 z dnia l3 listopada 2015 r'
o treści:,,od budowli: ich wańości okeślonej na podstawię ań.4 ust.l pkt 3 i ust.3-7 ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych _ 2yo z wyjątkiefi:, od budowli wykorzystywanych na
potrzeby zbiorowego odprowadzenia ścieków oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę: - l,l0lo.''.

L

3.

$2.

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi cminy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
województwa Pomorskiego'

Przewodn

$3.
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